
UCHWAŁA NR XVII/131/2020 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 16 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Rząśnia Nr XX/111/2016 z dnia 7 lipca 2016 roku  w sprawie przyjęcia 
zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rząśnia na dofinansowanie wymiany źródeł 

ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia niskiej emisji na 
terenie Gminy Rząśnia zmienionej uchwałą Nr XXVIII/169/2017 z dnia 1 marca 2017 roku, uchwałą Nr 
XXXIV/208/2017 z dnia  4 sierpnia 2017 roku, uchwałą Nr XL/253/2018 z dnia 29 marca 2018 roku oraz 

uchwałą Nr XV/119/2020 z dnia 24 lipca 2020 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 400 a ust. 1 pkt 21 i 22 oraz art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/111/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 7 lipca 2016 roku w sprawie przyjęcia zasad 
udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rząśnia na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 
i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy 
Rząśnia (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 3518) zmienionej uchwałą Nr XXVIII/169/2017 z dnia 
8 marca 2017 roku w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rząśnia na 
dofinansowanie wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Rząśnia (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 1208), uchwałą 
Nr XXXIV/208/2017 z dnia  4 sierpnia 2017 zmieniającej uchwałę Rady Gminy Rząśnia Nr XX/111/2016 
z dnia 7 lipca 2016 roku w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Rząśnia na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii 
w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Rząśnia zmienionej uchwałą Nr XXVIII/169/2017 z dnia 
8 marca 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 3595) oraz uchwałą Nr XL/253/2018 z dnia 
29 marca 2018 roku zmieniającą uchwałę Rady Gminy Rząśnia Nr XX/111/2016 z dnia 7 lipca 2016 roku 
w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rząśnia na dofinansowanie 
wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia niskiej 
emisji na terenie Gminy Rząśnia zmienionej uchwałą Nr XXVIII/169/2017 z dnia 8 marca 2017 roku oraz 
uchwałą Nr XXXIV/208/2017 z dnia  4 sierpnia 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1655), 
uchwałą Nr XV/119/2020 z dnia 24 lipca 2020 roku zmieniającą uchwałę Rady Gminy Rząśnia Nr 
XX/111/2016 z dnia 7 lipca 2016 roku w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Rząśnia na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych 
źródeł energii w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Rząśnia zmienionej uchwałą Nr 
XXVIII/169/2017 z dnia 8 marca 2017 roku oraz uchwałą Nr XXXIV/208/2017 z dnia  4 sierpnia 2017 roku 
oraz uchwałą Nr XL/253/2018 z dnia 29 marca 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 4326) 
w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Termin zakończenia realizacji przedsięwzięcia nie może przekroczyć daty 31 października danego roku, 
a w roku 2020 daty 30 listopada.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

Id: 562CF1CE-8E91-4A05-84E2-9F673FCE8221. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

Id: 562CF1CE-8E91-4A05-84E2-9F673FCE8221. Podpisany Strona 2




